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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
9

10
5
4

15
74
44
11

Name
Matas KNIUBAS
Matas SIDEKERSKIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Oskaras GRIGONIS
Martynas MORKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Julius GLODENIS
Domas BORKYS

Team
Lenktynių linija
Petrašiūnai
IJ Racing
Paske Racing
AJ Racing
Petrašiūnai
Baltic Kart Racing
JUTA Racing

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Laps
13
13
13
13
13
13
13
12

Diff
-

+0.599
+0.708
+1.005
+1.172
+1.559
+1.815
+2.789

Gap
-

+0.599
+0.109
+0.297
+0.167
+0.387
+0.256
+0.974

Best Tm
39.639
40.238
40.347
40.644
40.811
41.198
41.454
42.428

Avg. Speed
52,461
54,517
52,860
52,934
54,258
54,069
52,482
49,477

Sorted on Best Lap timeLKČ I-mas etapas
Micro

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 09:30

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 09:41:25

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

48.653

44.091

44.192

42.657

43.924

42.635

44.804

41.640

41.639

41.402

41.014

40.940

40.644

+8.009

+3.447

+3.548

+2.013

+3.280

+1.991

+4.160

+0.996

+0.995

+0.758

+0.370

+0.296

-

LKČ I-mas etapas
Micro

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 09:30

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 09:42:14

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
10
9
4
5

15
74
44
11

Name
Matas SIDEKERSKIS
Matas KNIUBAS
Oskaras GRIGONIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Martynas MORKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Julius GLODENIS
Domas BORKYS

Team
Petrašiūnai
Lenktynių linija
Paske Racing
IJ Racing
AJ Racing
Petrašiūnai
Baltic Kart Racing
JUTA Racing

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Laps
16
15
15
15
15
15
15
15

Diff
-

+0.078
+0.393
+0.534
+0.548
+0.971
+1.291
+1.719

Gap
-

+0.078
+0.315
+0.141
+0.014
+0.423
+0.320
+0.428

Best Tm
36.405
36.483
36.798
36.939
36.953
37.376
37.696
38.124

Avg. Speed
66,381
61,509
62,284
64,255
62,337
64,268
62,439
62,476

Sorted on Best Lap timeLKČ I-mas etapas
Micro

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 10:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 10:57:00

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3
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13

14

15

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(15) Martynas MORKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

37.152

41.178

37.175

39.065

39.085

39.330

38.239

38.115

37.286

37.301

37.077

37.033

37.516

36.939

37.031

37.767

37.662

37.533

39.524

38.608

40.825

37.483

38.760

38.658

40.493

37.380

42.528

38.664

37.510

37.767

38.005

42.081

36.953

39.510

38.776

38.155

37.783

37.714

37.599

37.376

37.466

37.604

37.622

+0.354

+4.380

+0.377

+2.126

+2.146

+2.391

+1.300

+1.176

+0.347

+0.362

+0.138

+0.094

+0.577

-

+0.092

+0.828

+0.723

+0.594

+2.571

+1.655

+3.872

+0.530

+1.807

+1.705

+3.540

+0.427

+5.575

+1.711

+0.557

+0.814

+1.052

+5.128

-

+2.134

+1.400

+0.779

+0.407

+0.338

+0.223

-

+0.090

+0.228

+0.246

11

12

13

14

15

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(11) Domas BORKYS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

37.982

37.699

37.831

37.585

37.616

39.809

40.338

38.251

38.324

37.755

38.393

37.877

37.696

40.597

38.712

38.384

38.012

37.922

39.645

38.633

39.710

38.991

38.837

38.757

39.602

38.681

39.149

38.781

39.251

39.026

38.433

38.124

38.696

39.967

38.720

+0.606

+0.323

+0.455

+0.209

+0.240

+2.113

+2.642

+0.555

+0.628

+0.059

+0.697

+0.181

-

+2.901

+1.016

+0.688

+0.316

+0.226

+1.949

+0.937

+1.586

+0.867

+0.713

+0.633

+1.478

+0.557

+1.025

+0.657

+1.127

+0.902

+0.309

-

+0.572

+1.843

+0.596

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(9) Matas KNIUBAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

37.580

37.080

36.791

36.927

36.586

36.405

36.585

36.626

36.645

36.495

36.644

36.646

36.539

36.994

39.048

37.001

38.336

37.375

37.199

36.587

36.483

37.148

36.767

36.769

36.779

36.760

36.863

36.564

37.400

40.108

47.336

38.644

38.125

37.873

37.279

37.074

38.069

37.058

36.835

36.852

36.798

36.921

36.845

+1.175

+0.675

+0.386

+0.522

+0.181

-

+0.180

+0.221

+0.240

+0.090

+0.239

+0.241

+0.134

+0.589

+2.643

+0.596

+1.853

+0.892

+0.716

+0.104

-

+0.665

+0.284

+0.286

+0.296

+0.277

+0.380

+0.081

+0.917

+3.625

+10.853

+1.846

+1.327

+1.075

+0.481

+0.276

+1.271

+0.260

+0.037

+0.054

-

+0.123

+0.047

LKČ I-mas etapas
Micro

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 10:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 10:57:22
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 11
[10] Matas SIDEKERSKIS

[36.405]

 12
[9] Matas KNIUBAS

[36.483]

 23
[4] Oskaras GRIGONIS

[36.798]

 24
[5] Kajus ŠIKŠNELIS

[36.939]

 35
[15] Martynas MORKIS

[36.953]

 36
[74] Dovydas LEVENAUSKAS

[37.376]

 47
[44] Julius GLODENIS

[37.696]

 48
[11] Domas BORKYS

[38.124]

LKČ I-mas etapas
Micro

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 12:30

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 21:59:43

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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Pos

MICRO
1
2
3
4
5
6
7
8

No.

10
9
5

74
4

15
11
44

Name

Matas SIDEKERSKIS
Matas KNIUBAS
Kajus ŠIKŠNELIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Oskaras GRIGONIS
Martynas MORKIS
Domas BORKYS
Julius GLODENIS

Class

MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team

Petrašiūnai
Lenktynių linija
IJ Racing
Petrašiūnai
Paske Racing
AJ Racing
JUTA Racing
Baltic Kart Racing

Laps

12
12
12
12
12
12
12
12

Diff

-
+0.184
+3.648
+5.431
+5.565
+5.658

+18.816
+29.641

Gap

-
+0.184
+3.464
+1.783
+0.134
+0.093

+13.158
+10.825

Best Tm

36.681
36.662
37.086
37.155
37.115
37.026
38.116
38.300

Points

15
12
10
9
8
7
6
5

Sorted on LapsLKČ I-mas etapas
Micro

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 12:30

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.184

Avg. Speed

67,880

Best Lap Tm

36.662

Best Spd

69,718

Best Lap by

[9] Matas KNIUBAS

Printed: 2014.05.26 23:25:40

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Julius Vazgys
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6

7

8

9

10

11

12

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(15) Martynas MORKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(11) Domas BORKYS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

37.723

37.743

37.444

37.313

37.207

37.421

37.155

43.217

38.785

38.433

37.448

37.562

37.725

37.640

37.558

37.173

37.115

37.401

37.166

43.231

38.884

38.408

37.414

37.715

37.480

37.675

37.561

37.174

37.087

37.498

37.026

43.171

39.403

39.456

39.238

38.116

38.765

38.377

38.734

39.046

38.698

38.241

38.534

+0.568

+0.588

+0.289

+0.158

+0.052

+0.266

-

+6.102

+1.670

+1.318

+0.333

+0.447

+0.610

+0.525

+0.443

+0.058

-

+0.286

+0.051

+6.205

+1.858

+1.382

+0.388

+0.689

+0.454

+0.649

+0.535

+0.148

+0.061

+0.472

-

+5.055

+1.287

+1.340

+1.122

-

+0.649

+0.261

+0.618

+0.930

+0.582

+0.125

+0.418

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

44.134

41.909

39.221

38.900

39.736

42.898

41.417

39.001

38.418

38.300

38.633

38.320

+5.834

+3.609

+0.921

+0.600

+1.436

+4.598

+3.117

+0.701

+0.118

-

+0.333

+0.020

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(9) Matas KNIUBAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

41.553

38.853

37.703

37.519

37.354

37.084

36.983

37.312

36.951

36.974

36.681

36.892

41.660

38.921

37.792

37.475

37.204

37.100

36.998

37.311

36.962

36.917

36.662

36.992

41.832

38.924

37.985

37.504

37.463

37.399

37.917

37.278

37.488

37.306

37.086

37.097

42.260

39.042

38.147

37.766

37.625

+4.872

+2.172

+1.022

+0.838

+0.673

+0.403

+0.302

+0.631

+0.270

+0.293

-

+0.211

+4.998

+2.259

+1.130

+0.813

+0.542

+0.438

+0.336

+0.649

+0.300

+0.255

-

+0.330

+4.746

+1.838

+0.899

+0.418

+0.377

+0.313

+0.831

+0.192

+0.402

+0.220

-

+0.011

+5.105

+1.887

+0.992

+0.611

+0.470

LKČ I-mas etapas
Micro

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 12:30

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 22:05:16

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Julius Vazgys
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 11
[10] Matas SIDEKERSKIS

[12]

 12
[9] Matas KNIUBAS

[12]

 23
[5] Kajus ŠIKŠNELIS

[12]

 24
[74] Dovydas LEVENAUSKAS

[12]

 35
[4] Oskaras GRIGONIS

[12]

 36
[15] Martynas MORKIS

[12]

 47
[11] Domas BORKYS

[12]

 48
[44] Julius GLODENIS

[12]

LKČ I-mas etapas
Micro

Finalas

Race (18 Laps)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 14:20

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 22:00:54

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com
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Pos

MICRO
1
2
3
4
5
6
7
8

No.

10
74
4
15
9
5
44
11

Name

Matas SIDEKERSKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Oskaras GRIGONIS
Martynas MORKIS
Matas KNIUBAS
Kajus ŠIKŠNELIS
Julius GLODENIS
Domas BORKYS

Class

MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team

Petrašiūnai
Petrašiūnai
Paske Racing
AJ Racing
Lenktynių linija
IJ Racing
Baltic Kart Racing
JUTA Racing

Laps

18
18
18
18
18
18
18
18

Diff

-
+7.206
+7.495
+7.932
+8.031
+12.488
+17.218
+32.338

Gap

-
+7.206
+0.289
+0.437
+0.099
+4.457
+4.730
+15.120

Best Tm

36.470
36.967
36.764
36.830
36.270
36.577
37.425
37.694

Points

30
24
20
18
16
14
12
10

Sorted on LapsLKČ I-mas etapas
Micro

Finalas

Race (18 Laps)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 14:20

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+7.206

Avg. Speed

68,736

Best Lap Tm

36.270

Best Spd

70,471

Best Lap by

[9] Matas KNIUBAS

Printed: 2014.05.26 23:28:39
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(15) Martynas MORKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(9) Matas KNIUBAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

38.125

37.251

37.020

37.641

36.764

36.819

1:14.521

37.020

37.043

37.465

40.811

38.323

38.106

37.550

37.554

37.389

37.218

38.005

37.342

36.928

37.628

36.830

36.897

37.227

37.135

37.062

37.070

37.764

40.360

38.540

38.074

37.464

37.694

37.358

37.384

36.952

36.855

36.477

36.894

36.270

36.511

36.842

44.009

36.754

36.589

+1.361

+0.487

+0.256

+0.877

-

+0.055

+37.757

+0.256

+0.279

+0.701

+3.981

+1.493

+1.276

+0.720

+0.724

+0.559

+0.388

+1.175

+0.512

+0.098

+0.798

-

+0.067

+0.397

+0.305

+0.232

+0.240

+0.934

+4.090

+2.270

+1.804

+1.194

+1.424

+1.088

+1.114

+0.682

+0.585

+0.207

+0.624

-

+0.241

+0.572

+7.739

+0.484

+0.319

18

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(11) Domas BORKYS

1

2

3

4

5

6

36.307

39.734

37.557

37.409

36.985

36.689

36.670

38.199

37.417

38.454

37.073

36.975

36.675

36.577

37.101

47.009

37.012

36.849

37.329

41.725

38.508

38.276

38.155

37.729

37.983

38.142

38.478

37.991

37.748

37.689

37.493

37.870

37.726

37.782

37.750

37.489

37.425

48.046

39.112

38.571

37.694

37.818

37.935

+0.037

+3.157

+0.980

+0.832

+0.408

+0.112

+0.093

+1.622

+0.840

+1.877

+0.496

+0.398

+0.098

-

+0.524

+10.432

+0.435

+0.272

+0.752

+4.300

+1.083

+0.851

+0.730

+0.304

+0.558

+0.717

+1.053

+0.566

+0.323

+0.264

+0.068

+0.445

+0.301

+0.357

+0.325

+0.064

-

+10.352

+1.418

+0.877

-

+0.124

+0.241

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

38.118

38.526

38.131

38.108

38.445

38.399

38.453

38.804

38.217

38.808

38.865

38.977

+0.424

+0.832

+0.437

+0.414

+0.751

+0.705

+0.759

+1.110

+0.523

+1.114

+1.171

+1.283

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

39.323

37.677

37.181

37.202

36.698

36.786

38.865

37.292

37.444

37.223

36.833

36.883

36.849

36.727

36.750

36.583

36.470

36.558

40.029

38.493

38.068

37.452

37.774

37.328

37.387

38.004

36.967

37.138

37.160

37.316

37.289

37.000

37.392

37.111

37.014

37.341

40.609

38.278

38.222

37.667

37.483

37.471

37.074

+2.853

+1.207

+0.711

+0.732

+0.228

+0.316

+2.395

+0.822

+0.974

+0.753

+0.363

+0.413

+0.379

+0.257

+0.280

+0.113

-

+0.088

+3.062

+1.526

+1.101

+0.485

+0.807

+0.361

+0.420

+1.037

-

+0.171

+0.193

+0.349

+0.322

+0.033

+0.425

+0.144

+0.047

+0.374

+3.845

+1.514

+1.458

+0.903

+0.719

+0.707

+0.310

LKČ I-mas etapas
Micro

Finalas

Race (18 Laps)

Plytines kartodromas 0,710 Km

2014.05.17 14:20

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.17 22:09:33

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
10
74
4
9

15
5

44
11

Name
Matas SIDEKERSKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Oskaras GRIGONIS
Matas KNIUBAS
Martynas MORKIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Julius GLODENIS
Domas BORKYS

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team
Petrašiūnai
Petrašiūnai
Paske Racing
Lenktynių linija
AJ Racing
IJ Racing
Baltic Kart Racing
JUTA Racing

R1.
15
9
8

12
7

10
5
6

R2.
30
24
20
16
18
14
12
10

Total points
45
33
28
28
25
24
17
16

LKČ I-mas etapas
Micro

Etapo rezultatai

Plytines kartodromas 0,710 Km

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.05.26 23:08:01

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1
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